carta sua mihi inde confecta plenius continetur, volo et concedo

pro me et heredibus meis, ac me et ipsos per presentes obligo,

quod si ego aliquo casu contingente dictam terrain gaudere nou
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Edw. I. possini pro defectu warantie, ego aliquam warantiam ab ipso

' domiuo meo comite non exigam, nee ipsum super aliqua warantia

1298. aliquatenus gravabo, set a tempore quo ego dicta terra gaudere non

potero, vel de dicta terra ejectus fuero, predictus dominus meus

comes teiieatur in singulis annis in decem libris sterlingorum de

camera sua percipiendis, donee michi decem libratas terre fecerit

in competenti loco infra regnum Scocie. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum meum apposui. Datum apud Lochmaban die

Mercurii proximo post festum Ascencionis Dominice anno gracie

mcc nonogesimo octavo.

(Endorsed) Scocia. [No seal.] [Ditcliy of Lancaster Cartce,

Misccllanecc, Vol. I. p. 34-]i

[1301.] 8. Johan de Drokenesforde gardein de la Gerdrobe nostre

]\Iarch 26. Seigneur le Eoi a Eauf Destokes ou a son lieu tenant salutz.

Pur ce quil y ad xvj vadletz qe feurent en la garnesteure de

Strivelyn e qui suent le Eoi chescon jour en chesmyn, les queux
sont malement vestuz, vous mank qe a meisme ses vadletz

faciez liverer del doun le Eey quatre draps dune sute, pris du drap

de xl s. ou de iiij marcis a plus haut. Escrit a Evesham le

XXvi jour de Marz. {^Chancery Scots Documents, No. 167.]

1304

April 1.

Calenilar,

No. 1798.

[1304]

April 1.

Calendar,
Ko. 1799.

9. Memorandum quod primo die Aprilis anno regni Eegis

Edwardi tricesimo secundo Nicholaus de Carlilio capitalis ballivus

ville Novi Castri super Tynam liberavit Luce de Eedenesse magistro

bargee apud Novum Castrum super Tynam per preceptum Domini
Eegis constructe, pro vadiis suis et novem marinellorum proficis-

sencium in predicta bargea versus partes Scocie pro decem diebus

futuris supradicto die computato, xxvj s. j d. Idem Nicholaus

liberavit eidem Luce atilia subscripta, videlicet duos males, unam
virgam, unum velum novum et aliud vetus, et quatuor copulas

cordarum ad malum, et alias cordas necessarias ad velum, tres

ancoras, ij haucers tannatas et unam albam, xxv remos, duo

vexilla de serico de armis Domini Eegis, unum stremer de armis

Sancti Georgii, unam oUam eneam et unam cacabum, cc clavos

ferri, unam securim, unam tarreram, unam malleum ferri, tres

lanceas ad vexilla predicta, duas spuchettas. In cujus rei testi-

monium sigilla predictorimi Nicholai et Luce huic indenture alter-

natim sunt appensa. Datum apud Novum Castrum super Tynam
die et anno supradictis. [Chancery Scots Documents, No. 168.1

Part of small seal, green wax, on tag. Has been probably a clievron

between 3 martlets (?), one of wbichi remains in base.

10. Eoi au visconte Dedeneborg saluz. Por ce qe Monsire
Alexandre Comyn de Boghan est a nostre pees e a nostre foy, vous
mandoms qe de terres et des tenementz od les aportenances en
vostre bailie quil tenast du doun Johan Comyn conte de Boghan au
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Edw. I. comencement de ceste guerre Descoce facez deliverer au dit Alex-
andre plene seisine a tenir par les seruises de ce deuz et accustumez

[1304.] tant qe nous eions autrement ordeue. St Andreu le primer iour

Daueril. [^Chancery Portfolios, Scotland.']

1305-6. 11. [Compotus domini Jacobi de Dalilegh pro castris, &c. in

March 3— Scocia.]

Nov. 19. Castrum de Dunfres.

Domino Jacobo de Dalilegh clerico ad vadia equitum et peditum

infra municiones castrorum de Duufres, Carlaverok, Tybres, Dorres-

dere, et Are, commorancium, solvenda, assignato, pro denariis per

ipsum solutis pro vadiis Gilberti fiUi domini Douenaldi, Johannis de

Gevelestone, Dungalli de Gevelestone, Walteri Duraunt, Johannis

Duraunt, Willelmi de Percy, Willelmi de la Mare, Eicardi de

Colnehathe, Johannis de Urre, Johannes Akarsan, Patricii fihi

•Gilberti M^Lolan, Ade de Eskedale, Johannis de Harop, Ade de

Kirkouenel, et Ade de Loghyan, scutiferorum, cum equis coopertis,

et xl sagittariorum peditum, commorancium in municione castri de

Dunfres, a tercio die Marcii, quo die dictum castrum recuperatum

fuit de hominibus Eoberti de Brus post mortem domini Johannis

Comyn, usque primum diem Aprilis, primo die computato et non

ultimo, videlicet per xxix dies, q.uolibet scutifero capiente per diem

xij d. et quolibet sagittario per diem ij d., xxxj H. viij s. iiij d.

Eidem pro vadiis domini Ade de Swyneburne militis, constabidar ii

castri predicti et iiij"*" scutiferorum suorum a ix die Marcii, quo die

admisit custodiam dicti castri apud Berwicum super Twedam, per

commissionem Eegis, usque ultimum diem ejusdem mensis, utroque

computato, per xxiij dies ; vadiis dicti constabularii et quinque scuti-

ferorum suorum commorancium in eadem municione a primo die

Aprilis quo die primo intravit castrum predictum, usque ultimmii

diem Augusti utroque computato, per cliij dies ; vadiis dicti constabu-

larii et iiij""" scutiferorum commorancium in eadem municione, a primo

die Septembris usque ix diem Octobris, utroque computato, per

xxxix dies, ipso constabulario percipiente per diem ij §., et quohbet

scutifero per diem xij d., ut prius, Ixxij H. iij s. Eidem pro vadiis

dominorum Thome de Torthorald, Eicardi le Mareschal, Heurici de

Maundeville, et domini Mathei de Eghiles, militum, et trium scuti-

ferorum suorum commorancium in eadem municione, a iiij ° die

Mali usque ultimum diem Septembris, utroque die computato, per

cl dies, cuilibet militi et scutifero per diem ut prius, iiij^ii H. x s.

Eidem pro vadiis domini Mathei Eedeman et v'^"^ scutiferorum

suorum morancium in eadem municione, a xvj die Maii usque ix

diem Octobris utroque computato, per cxlvij dies ;
vadiis dicti

domini Mathei et eorundem scutiferorum suorum existentibus in

comitiva domini H. de Percy tunc locum-tenentis Domini Eegis in

Scocia pro quadam equitatura versus partes de Carrik et Are
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Edw. I. facienda, a x die Octobris usque xix diem eiusdem mensis, utroque

computato, per x dies, ipso inilite et quolibet scutifero percipiente

1305-6. per diem ut prius, liiij K. xix s. Eidem pro vadiis Walteri

Duraunt, Ade de Lowthyan, Johannis Duraunt, et Ade de Eske-

dale, scutiferorum in dicta muuicione commorancium a primo die

Aprilis usque ix diem Octobris, utroque computato, per ciiij'^xij

dies, quolibet scutifero percipiente per diem ut prius, xxxviij U.

viij s. Eidem pro vadiis Willelmi Moigne, Willelmi de Campania,

scutiferorum morancium infra municionem predictam a primo die

Aprilis usque xxviij diem Septembris, utroque computato, per

ciiij^-'^j dies. Vadiis Eoberti de Kirkeby, John de Balliolo, Andree

de Chartres et Andree de Kirkonevel, scutiferorum, et Thome de

Botle et Hugonis de Dalswynton, hobelariorum, commorancium

infra municionem predictam a dicto primo die Aprilis usque

idtimum diem Septembris, utroque die computato, per ciiij^^iij dies,

quolibet scutifero percipiente per diem ut prius, et quolibet

hobelario per diem vj d., Ixxiij H. Eidem pro vadiis xvj balis-

tariorum commorancium infra municionem predictam, a primo die

Aprilis usque iiij*"™ diem Octobris, utroque computato, per ciiij^vij

dies ; vadiis Johannis del Waterende et Thome Naturel vintenari-

orum, et xxxviij sociorum suorum sagittariorum peditum, commor-

ancium in municione predicta a pruno die Aprilis usque viij diem

Septembris utroque computato, per clxj dies; vadiis ejusdem

Johannis del Waterende vintenarii et xj sociorum suorum sagittari-

orimi peditum, commoranciimi infra eaudem municionem a ix die

Septembris usque iiij**^™ diem Octobris utroque die computato, per

xxvj dies ; et pro vadiis Johannis de Caue clerici commorantis infra

eandem municionem cum uno equo cooperto, ad victualia ibidem

recipienda liberanda et custodienda, a primo die Aprilis usque xix

diem Novembris utroque die computato, per cccxxxiij dies, ipso

percipiente per diem xij d., quolibet balistario per diem iij d.,

quolibet vintenario per diem iiij d., et quolibet alio pedite per diem

ij d., cviij H. iiij s. iiij d. Summa [.••]•

De municione castri de Caklavekok.

Eidem pro vadiis Willelmi de Percy, Johannis de Geveleston, et

sex sociorum suorum, scutiferorum, et xx sagittariorum peditum,

quorum unus vintenarius, commorancium infra municionem castri de

Carlaverok per preceptum et ordinacionem domini Henrici de Percy

tunc locum tenentis Regis in Scocia a xxix die Maii usque xvij

diem Julii utroque die computato per 1 dies, cuilibet scutifero per

diem xij d. et vintenario per diem iiij d., et cuilibet sagittario pediti

per diem ij d. xxviij K. xv s.

De municione de Tybees.

Eidem pro vadiis Thome Belle et xj sociorum suorum scutiferorum
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Edw. I. et 1 sagittariorum peditum commorancium infra municionem castri

de Tybres per ordinacionem Domini Eegis a xxij die Februarii

1305-6. usque xxv diem Septembris utroque die computato per ccxvj dies,

euilibet scutifero, vintenario et pediti per diem ut prius. ccxxiij ti.

iiij s. [m. 1, redo.]

De municione de Doeresdere.

Eidem pro vadiis Eoberti Belle et trium socioruni suorum scuti-

ferorum et xij sagittariorum peditum commorancium infra muni-

cionem castri de Dorresdere per ordinacionem ipsius Eegis, a prinio

die Maii usque penultimum diem Julii, utroque die computato per

iiij^^xj dies, quolibet scutifero et pedite percipiente per diem ut

prius. xxvij li. vj s.

De muxicione castri de Are.

Eidem pro vadiis xij balistariorum infra municionem castri de

Are commorancium, per xx dies vj*^ die Octobris pro primo com-

putato ; vadiis Willelmi Sherewynd et Lx sociorum suorum balista-

riorum commorancium infra eandem municionem per xv [dies], ix die

Octobris pro primo computato ; vadiis domini Willelmi de Ponton

militis venientis de domino Principe de Kentir cum ix cementariis

xxxvj balistariis, et x\dij minatoriis usque castrum de Are predic-

tum, per literam domini H. de Percy, per tres dies, vij die Octobris

pro ultimo computato ; vadiis predictorum ix cementariorum, xxxvj

balistariorum (quorum ij vintenarii) et xviij minatoriorum, (quonim

j vintenarius) per predictos tres dies, ipso milite percipiente per diem

ut prius, quolibet vintenario iiij 3.., et quolibet alio balistario

cementario et minatore per diem iij d. viij H. xj s. xj d.

Pro tuicione Marchie.

Eidem pro vadiis domini Eoberti de Clifford banneretti et xl

hominum suorum ad arma, quorum vij milites, et xxxiij scntiferi,

commorancium apud Carliolum in comitiva domini Heurici de

Percy tunc locum tenentis Domini Eegis in Scocia pro tuicione

Marchie, a xv die ]\Iaii usque x diem Julii utroque die computato,

per Ivij dies; vadiis domini Johannis de Sancto Johanne et x

hominum suorum ad arma, quorum iij milites et vij scutiferi, com-

morancium in comitiva predicti capitanei pro tuicione INIarchie pre-

dicte, per predictos Ivij dies; vadiis eiusdem domini Johannis et

X hominum suorum predictorum commorancium tarn in Gawedia

quam aUbi in comitiva predicti capitanei, ab undecimo die Julu usque

ultimum diem Augusti utroque die computato, per Iij dies, quolibet

baneretto per diem iiij §., quolibet milite et scutifero ut prius.

CCXXXViij K.
. , rr- 1 U ^<-

Eidem pro vadiis Henrici de Stancy, Eoberti de Kirkeby et

Nicholai de Salopia, hobelariorum, vj balistariorum, .1
attillatoris, et

fratris Eoberti de Holme magistri ingeniatoris, iiij carpentariorum
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Edw. I. et duorum cementariorum, euutium et salvo conducentium unum
ingenium et unum ' spriiigald ' cum balistis et quarellis ; vadiis et

1305-6. expensis xvj hominum plaustrariorum cariancium ingenium predic-

tum in octo plaustris suis, et vadiis iiij""^ cartariorum cariancium

predictum ' springald ' cum balistis et quarellis, de Carliolo usque

castrum de Are, sic eundo et redeundo per xvj dies xxv Septembris

pro primo computato, quolibet hobelario percipiente per diem vj d.,

attillatore et quolibet balistario iij d., magistro ingeniatore xij d. quo-

libet carpentario et cementario iiij d. quolibet cartario et plaustrario

per diem ij d., et pro feno et avena emptis pro sex equis cartariorum

et xlviij bobus plaustrariis predictis infra tempus predictum, \ddelicet

pro quolibet per diem ij d., et pro quolibet equo per diem ij d., et pro

quolibet bove per diem j d., xj H. xiij §• iiij d.

Eidem pro denariis per ipsum solutis executoribus domini

.Tohannis de Sancto Johanne pro restauro unius equi appreciati pro

Terrico le Alemaunt valletto ejusdem domini Johannis, apud Logh-

maban, mense Septembris anno xxxj^, et mortui in servicio Regis

apud Dunfres anno xxxij°, viij marcas, restauro unius runcini badii ap-

preciati pro Willelmo Moigne, et mortui in servicio Regis apud Logh-

maban xx die Jmiii anno xxxiiij*° x marcas, restauro imius runcini

nigri appreciati pro eodem Willelmo, et mortui apud Dunfres tercio

die Septembris anno eodem, vj H., et pro restaiu'O duorum equorum

.domini Ade Swjnburne perditorum in servicio Domini Regis apud

Loghmaban xxv H. Summa xliij H, [m. 1, vcrso^

Domino Jacobo de Dalilegh clerico receptori et liberatori victu-

aliimi Regis apud Carleolum, pro denariis per ipsum solutis pro

.cariagio mW.dciiij^xviij C[uarteriis frumenti, Ixxvij doliis floris,

m'm'cccciiij^ et iiij quarteriis avene, cccciiij^'^xj quarteriis brasei

avene, cccciiij^ doliis vini di. et xvj pipis ; cxxxvj carcosiis bovium

et ij ' spauld ' et ccciij baconibus de Skymburnes et Salcotes, ubi

dicta victualia recipiebantur, usque Carleolum, castrimi de Donfres,

le Wellehous, et Abbaciam de Holmcoltran : cariagio Iviij quarterio-

Tum vij bussellorum frumenti, Ixxix quarteriormn, ij bussellorum

brasei avene, et xxviij doliormn ^dni, vij barillorum ferratorum vini,

de Carleolo usque castrum de Donfres, pro muiiicione ejusdem

castri, tam per terram quam per aquam, carcagio et discarcagio

dictorum doliorum et piporum vini, vadiis diversorum euncium et

custodiencium dicta \dctualia inter loca predicta ; vadiis unius

clerici existentis apud Skymburnes et Saltcotes ad victualia ilud per

mare missa, recipienda custodienda et ad eadem ulterius usque

Carleolum Donfres et alibi mittenda ; vadiis duorum serviencium

mensuranciiun blada tam apud Skymburnes quam apud Saltcotes,

denariis datis diversis hominibus portantibus frumentum, avenam,

braseum, carcosia bovium, et bacona, navibus usque ad terram apud
Saltcotes ; vadiis unius servientis recipientis et custodientis vina et

alia victualia tam apud Abbaciam de Holmcoltran quam apud le
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Edw, I Wellehous, vadiis unius servientis mensurantis jactantis et moventis

blada ibidem, vadiis unius cupparii commorantis apud Holme, Skim-

1305-6. burnes et Saltcotes pro doliis vini ibidem circumspiciendo reparando

et emendando, vadiis unius clerici existentis apud Carleolum ad

victualia ibidem recipienda custodienda et liberanda sub prefato

Jacobo, ipso existente in Scoeia per preceptum Eegis, vadiis unius

hominis custodientis vina ibidem, vadiis duorum servientium jac-

tantium et mensurancium blada ibidem, vadiis unius cupparii

circumspicientis et emendantis dolia vini ibidem ; factura dec circu-

lorum pro doliis predictis ligandis, cariagio -eorundem circulorum

de foresta de Ingelwode ubi facti fuerunt ; candelis emptis pro

vinis circumspiciendis tarn apud Carleolum, Holme, Donfres, quam
alibi ; vadiis unius servi^atis mensurantis et jactantis blada apud

Dunfres, vadiis unius cupparii emendantis et superviden-tis dolia vini

ibidem per vices ; vadiis et expensis diversorum hominum domos

tam apud Carleolum et Donfres quam alibi, in quibus dicta victu-

alia ponebantur, mundancium, reparancium et cooperieneium ; vadiis

diversorum nunciorum, literas Domino Eegi et aliis magnatibus de

consilio ipsius Eegis, statum terre Scocie et inimicoruna Eegis con-

tinentes, deferenoium
;
pergameno empto pro libris, rotulis. Uteris,

billis, et aliis, compotum dicti domini Jacobi tangentibus, inde

faciendis ; et pro aliis misis custibus et expensis factis per eundem

infra annum presentem xxxiiij'*™.

Eidem pro denariis per ipsum solutis Ixxij cartariis et xxvj

plaustrariis missis usque Carleolum per diversos vieecomites et

abbates Angiie cum xxxvj cartis et xiij plaustris, quolibet carta

habente tres equos, et quolibet plaustro vj boves, pro cariagia Eegis

in Scociam faciendo, videlicet pro vadiis eorum cartariorum inter

iiijtom (jjgjjj Julii et xviij diem Augusti, feno et herba emptis pro

predictis equis cartariis et bobus plaustrariis, ferns equorum predic-

torum, una cum repa,racione et emendacione tam cartarum quam

plaustrorum predictorum infra tempus predictum, sicut patet per

particulas per eundem dominum Jacobum inde in Garderoba libera-

tas, xliij H xix d. [m. '2,fol. 1, recto.]

Eidem domino J. pro vadiis suis propriis et trium scutiferorum

suorum equitaneium in Scociam statim post mortem domini Johannis

Comyn circa recapcionem castrorum de Dunfres, Carlaverok, Tibres,

et Dorresdere, et alibi in Scoeia, per preceptum domini Eegis et

domini Coventrie et Lichfeldie episcopi thesaurarii, et ad colli-

gendum et recipiendum firmas et escaetas in partibus supradictis et

alibi in Scoeia, ac pro predictis castris muniendis et ad vadia tam

hominibus ad anna quam peditibus infra municiones predictas com-

morancium (sic) et aliis, solvenda, a xxiiij'" die Februarii anno pre-

senti xxxiiij*" usque xix diem Novembris anno eodem finiente, per

cclxix dies utroque die computato, ipso capieute pro se et scutiferis

per diem v §., Ixvij li. v s.
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Edw. I. Domino Jacobo de Dalilegh pro denariis per ipsum solutis pro

uno ingeiiio cum cordis et lingulis et toto apparatu per ipsum

1305-6. empto apud Carleolum, et misso usque Are, per preceptum domini

Henrici de Percy tunc capitanei Scocie, una corda magna empta

pro ponte castri de Donfres trahenda, canabo empto pro cabulis,

magnis cordis ad ingenia, et cordis ad lingulas inde faciendis,

factura earundem cabularum et cordarum de canabo predicto et

cariagio earundem de Carleolo usque Dunfres, et pro pennis et visce

pro quarellis emptis et missis ad castrum de Donfres predictum,

sicut patet per particulas per eundem dominum Jacobimi in

Garderoba liberatas, cj s. ij d.

Idem dominus Jacobus reddit compotum de Iviij Cj[uarteriis vij

bussellis j pipo frumenti ; Ixxix quarteriis ij bussellis brasei aveue,

et iij bussellis di. avene remanentibus in custodia sua in fine com-

poti anni xxxiij. Et de m^clxxij quarteriis vj bussellis j peko

frumenti cum avantagio, Ixxvij doliis floris frumenti, dolio con-

tinente v quarteria, cccciiij^ij quarteriis di busselli brasei avene,

de quibus clxxix quarteria cum avantagio, et totum residuum per

mensuram rasam, et de dlvj cj^uarteriis vj bussellis avene per men-

suram rasam, receptis de diversis navibus provenientibus ex pro-

visione tliesaurarii et justiciarii Hibernie. Et de dxxxij quarteriis

di. frumenti cum avantagio, et ix'^iiij^vij quarteriis avene sine

avantagio, receptis de diversis navibus provenientibus ex provisione

vicecomitis Salopie et Staffordie. Et de ccxxx quarteriis ij

bussellis frumenti cum avantagio et cccciiij^xvij quarteriis frumenti

sine avantagio, receptis ex provisione vicecomitis Gloucestrie. Et

cciiij^^vij quarteriis vij bussellis dL frumenti et cclvj quarteriis di.

brasei avene sine avantagio, receptis ex pro\isione \dcecomitis

Norhumbrie. Et de cclxiij quarteriis ij bussellis avene sine avan-

tagio receptis de una nave ex provisione vicecomitis Cornubie. Et

de ccccxij quarteriis avene sine avantagio, receptis de duabus

navibus venientibus ex provisione vicecomitis Lancastrie. Et de

iiij'^'^xvj quarteriis vj bussellis frmnenti ix quarteriis brasei receptis

de incremento predicti bladi cum avantagio recepti, videlicet a

quolibet xx quarteriis, j quarterium, secundum usum mercatorum.

De frumento, m'mMij°lxxiij qr. j bz.

De doliis fori, Ixxvij dolia.

De braseo, dlxx qr. ij bz. di.

De avena, m'm'dlix qr. iij bz. di.—[m. 2,fol. 1, vcrso?[

De quibus liberavit [Pejtro Burdet panetario Picgis pro expensis

hospicii ipsius Piegis per j indenturam m^cxxvij quarterias [frumenti].

Et Waltero "VValdesbef pistori Ptegis ad panem inde faciendum ad

expensas hospicii predicti, clxviij qr. vij bz. di. frumenti. Et Alano
salsario Eegis pro quibusdam officium suum tangentibus, ix qr.

frumenti. Et Willelmo puletario Eegis pro puletria Eegis pascendo

EELATIXG TO SCOTLAND. 395

Edw. I. j qr. frumenti. Et liberavit Johanni de Lindeseye pistori Eegis ad
panem inde faciendum ad expensas hospicii predict!, j dolium lioris.

1305-6. Et domiDO Henrico de Lutegarsale clerico panetrie et buttelarie

Principis, pro expensis hospicii ejusdem principis, Ixxj qr. frumenti,

viij dolia floris, cxij qr. di. avene. Et domino Humfrido de Bonn
comiti Herefordie de dono Eegis, per literam ipsius Eegis de

precepto, cxx qr. frumenti. Et Eicardo de Donecastre clerico

marescalcie Domini Eegis pro prebenda equorum ipsius Eegis,

m'dxxxvij qr. eii vj bz. avene. Et in prebenda cviij equorum
cartariorum missorum cum xxxvj cartis de diversis comitatibus

Anglie usque in Scociam pro cariagio Eegis ibidem facienda, com-
raorancium in custodia sua inter iiij'"™ diem Julii et xviij diem
Augusti, ccliiij qr. ii bz. di. Et liberavit diversis, videlicet,

comitibus, baronibus, militibus et aliis commorantibus in exercitu

Eegis super vadiis suis per billas Garderobe, de cujus precio garder-

oba oneratur in recepto denariorum anni presentis cxx qr. frumenti;

xiij dolia vj qr. di. floris, et ecxxij qr. di. avene. Et computat

venditas militibus scutiferis et aliis morantibus in diversis muni-

cionibus super vadiis suis, de quorum precio idem dominus Jacobus

onerat se in compoto suo, et garderoba inde oneratur in recepta

denariorum anni presentis, dcclxv qr. vj bz. frumenti, xiij dolia

floris, cxlvij qr, avene et ccccxliiij qr. brasei avene. Et in decasu

cariando et mensurando et desiccacione in granario, Ixvj qr.

frumenti.

De frumento, m^m'ccccxlviij qr. di. j bz. frumenti

De doliis floris, xxxv dolia vj qr. di

De avena, m'm'cclxxiiij qr. j bz. di avene.

De braseo, ccccxliiij qr. brasei.

Et sic remanet in custodia dicti doniini Jacobi, de quibus respice

in compoto suo anni xxxv

;

De frumento, ccccxxiiij qr. di.

De doliis floris, xl dolia v qr. di

De avena, cciiij^^v qr. ij bz.

De braseo avene, cxxvj qr. ij bz, di.

Idem reddit compotum de xxviij doliis viij barillis ferreis, j

picliera di. vini et ij doliis mellis, remanentibus in custodia sua in

tine compoti sui de anno xxxiij°. Et de cxv doliis vini receptis de

duabus navibus venientibus de Hibernia ex pro\asione thesaiurarii

et justiciarii Hibernie. Et de xxxvij doliis vini receptis de duabus

navibus venientibus de comitatu Gloucestrie ex provisione vice-

comitis ejusdem comitatus. Et de iiij^'^x doliis di viui receptis de

ij^"^ navibus venientibus de comitatu Cornubie ex pro\'isione vice-

comitis comitatus ejusdem. Et de liij doliis di vini receptis de

quadam nave veniente de comitatu Devouie ex provisione vice-

comitis comitatus eiusdem. Et de Ixiiij doliis vini receptis de una

nave veniente de Vasconia ex provisione magistri Eicardi de
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Edw. I. Haveringg constabularii civitatis Burdegalie. Et de xxviij doliis di.

xj ' pipes ' vini boni, et vj doliis et v ' pipes ' vini putrefacti veiiienti-

1305-6. bus de comitatu Norhumbrie per terram, ex provisione vicecomitis

comitatus ejusdera. Et de iiij'^vj doliis vini emptis de Johanna

Waleys, Roberto le Eede, Eoberto de Kerdif, Petro Flory, Petro de

Segrave, Ada Gayner, Henrico Payn, et Mauricio Lenfaunt merca-

toribus in portu de Skymburnesse.

Summa :—De doliis vini, dviij dolia di. xv ' pipes ' vij barilla

ferrea ij sextercia vini.

De doliis mellis, ij dolia.

—[m. 2, fol. 2, redo.]

March 3- De quibus ipse liberavit domino Petro de [Burdet, clerico]

Nov. I'D. butelerie PtCgis per manus diversorum valletorum de bii[teleria

ipsius] Regis ad expensas hospicii ipsius Ptegis infra annum

presentem xxxiiij, cccxxxix dolia ix 'pipes' xij barilla ferrea et

xiij lagenas vini. Et domino Henrico de Lutegarsale clerico et

Henrico de Say pincerne domini Principis Wallie ad expensas

hospicii ipsius principis xxx dolia iiij ' pipes ' vini. Et ipse liberavit

diversis comitibus baronibus militibus et aliis morantibus in

exercitu Regis per billas Garderobe super vadiis suis, de quorum

precio Garderoba oneretur in recepta denariorum anni presentis,

xlvj dolia iij ' pipes ' iiij barilla ferrea, j picheram. Et in vendicione

hominibus ad arma et aliis in municionibus castrorum commor-

ancium, de quorum precio idem Jacobus onerat se in compoto et

Garderoba inde oneratur in recepta denariorum anni presentis,

xxx dolia vini. Et in destruccione per dominum Robertmn de

Brus de mortuo stauro in castro de Dunfres existente, tempore

quo cepit dictum castrum, domino J. Comyn interfecto, ix dolia

vini et ij dolia mellis. Et in oyllagio et curisona predictorimi

dviij doliorum et xvj ' pipes ' vini, una cum defectu dohorum et

piporum vini venientium per terram de Novo €astro super Tynam,

xxvij dolia ij barilla ferrea vini. Et in fraccione tam apud

Carliolum quam apud Skymburnesse et Saltcotes et in cariando,

iij dolia vini

Summa :—De doliis vini iiij^iiij^ v**® dolia xvj pipe vj barilla

ferrea. De doliis mellis, ij dolia.

Et remanet in custodia dicti domini Jacobi de quibus responde-

bit in copotato (sic) suo anni xxxv*^ xxxiij dolia di. j bariUum ij

sextercia vini.

Idem reddit compotum de xxvij carcosiis ij ' spaul ' bovium. Et

de iiij^xij baconibus receptis de ij navibus venientibus ex

provisione thesaurarii et justiciarii Hibernie. Et de ccxj

baconibus receptis de ij*"^^ navibus venientibus ex provisione

vicecomitis Salopie et Staffordie. Et de iiij^ xix carcosiis bovium

receptis de quadam nave veniente ex provisione vicecomitis

Devonie. Et de iiij^'^xvj bobus vivis receptis de providencia vice-
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Edw. I. comitis Lancastrie. Et de xlij bobus receptia de vicecomite
Eboraci, cum vij plaustris ferro Hgatis missis usque Carleolum per

1305-6. eundem vicecomitem. pro cariagia Domini Eegis faciendo. Et de
xxiiij bobus receptis de vicecomite Lancastrie cum .... plaustris
ferro ligatis missis per eodem. Et de xij bobus receptis de Abbate
de Whiteby per manus Ni<iholai de Butterwyk [cum] ij plaustris
missis per eodem. Et de cccliij bobus et vaccis receptis de
escaetario citra mare Scocie anni presentis.

Summa :—De earcosiis bovium exxvj ij ' spaul.'

De baconibus ccciij.

De bobus vivis iiij^xvij.

De bobus plaustrariis missis per diversos abbates et

viceeomites Anglie pro cariagia Eegis faciendo
Ixxviij.

De bobus provenientibus de escatria cccliij.

[De quibus computat] liberatas domino Eoberto de Wodehous
clerico hospicii Domini Eegis ad expensas hospicii ipsius Eegis
per manus suas proprias et per manus magistrorum Nicholai le

Acator et Johannis de Ardern receptorum ipsius coquine per vices
infra annum presentem per diversas literas et tallias, Ixix carcosia
bovium, Lxvj baconorum . . . .—diiij boves et vaccas. Et
domino Principi Wallie per manus Stephani de Scone, valletti sui
ad expensas hospicii ipsius Principis ij carcosia bovium et xxx
baconorum. Et computat liberatas diversis hospicii Eegis per
billas Garderobe . . . . de cujus precio Garderoba oneratur in
recepta denariorum anni presentis v''"'' carcosia bovium

j qr. et ix

baconorum et di. Computat in amissione et depredacione noctanter
per Scotos veniendo inter Are et Carleolum, xxiiij boves et vaccas.

Summa :—De earcosiis bovium, Ixxvj j qr.

De baconis, cvj.

De bobus vivis, dxxviij et nihil remanet.

Idem reddit compotum de xxj qr. salis et de cciiij^ij ferreis

equinis, remanentibus in custodia sua .... sui anni xxxiij. Et
computat totimi in perdicione et destruccione per dominum
Eobertum de Brus tempore interfeccionis domini Johannis Comyn,
in castris de Are et Dunfres.

Idem reddit compotum de xiij plaustris ferro hgatis de quibus
onerat supra .... tam de abbate de Whiteby quam de . . . .

ut patet superius. Summa ....
[Idem computat liberatas.] Petro de Cicestria clerico panetrie et

but[telerie] .... officiorum predictorum per preceptum ....
vij plaustra. Et domino Willelmo de .... per preceptum
ejusdem domini. . . .

Summa viij plaustra .... plaustr'. [m. 2, folio '2, verso.l [Ex-

chequer, Q. B. Ancient Miscellanea, No. ^^4^.]

Two membranes of unequal size : one written on both sides ; the other

bookwise on two folios, both sides.
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Jan. 22.
Calendar,
No. 1828.

Edw. I. 12. Venerabili patri in Christo ac domino suo semper reverendo

domino Ade Dei gracia priori Sancti Andree custodi spiritualitatis

[1306-7.] ejusdem, R. decanus Christianitatis de Linlitqu, salutem cum omni

Circa reverencia et honore. Noveritis me inquisicionem fecisse generalem

in capitulo nostro generali celebrato apud Linlitqw die Lune proxima

post festum beati Vincencii pape et martiris tam a rectoribus vicariis

presbiteris parochiarvim et capellarum, necnon et laycis ejusdem

decanatus, quibus diligenter requisitis utrum aliquam pecuniam vel

pensionem solverunt fratri Thome de Dancastria ordinis Bedle-

liemitani aliquo colore vel commissione sibi facta et concessa a

clericis domini nostri Domini Pape, quibus reverentibus, dicunt

quod eidem nuUam pecuniam solverunt, nisi quatenus dominus J.

rector ecclesie de Strabroc unam marcam solvent ; Dovenaldus

rector ecclesie de Eglismawyn xl §.; rector ecclesie de Eatheu

dimidium marce ; rector ecclesie de Goger duas marcas et dimidium

;

rector ecclesie Slamanan sex petras casei ; a rectore de Malavilla

dimidium marce; \dcarius de Caldor-Kler dimidium marce; vicarius

de Erde dimidium marce. De aliis finibus factis in decanatu de

Linlitqw omnes requisiti, simpliciter ingnorant. Quadam causa vel

occasione predicta pecunia sit soluta requisiti, dicunt quod in auxilium

domini nostri Pape, eo quod thesarus suus erat per inimicos suos

ecclesie videlicet Romane, deperditus et devastatus. Circa alias cir-